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Bu hafta yine kendi ülkende Hayvan Koruma partisini nasil kurabilirsin ‘kursuna’ devam 
edeceğiz.  
Kabul edelim ki insan doğasında çok fazla değişikliğe meğilli değildir ve diğer canlı 
varlıklarla ilişkısı konusunda, eleştirilmeye hiç açık değildir. 

Tarihte ilk defa, insan hak ve hukuklarına değil, zayıfların hak ve hukuklarını geniş bir 
şekilde öncelik veren bir partinin parlementoya girmesi boşu boşuna değil. 

Tabiki ilk etapta 2 ve az kalsın 3 sandalye alarak parlementoya girdiğimizde bir şaşkınlik 
yaşandı. Diğer partiler ellerinden geldiği kadar hayvandostu konuları gündemlerine 
alarak, bizim yaptıklarımızı yapmak istercesine, kendi bacaklarına dolanarak tökezlediler. 
Hatta Tarım bakanı reportajında memurlarının görevinin Hayvan Koruma Partisinin 
yapmak istediğini, gerçekleştirmek olduğuna dair bir demeç verdi. 

Bunun yanısıra direkt küçük çapta rahatsızlık vermeler başladı. Parlemento binasında bir 
koridorun tamamını bizim, doğal ‘düşmanları’ için boşaltmak zorunda kalan Hiristiyan 
Demokratlar, ekmek ufaklarını geride bırakarak fareleri başımıza sarmak istediler. Bizim, 
koridorumuza ve odalarımıza fare zehrinin serpilmesini istemediğimizi duyduklarında, 
direkt sabah gazatesini, yakın bir zaman içinde farelerin parlemento binasını basacaklarını 
bildirdiler. Bu hiç bir şekilde doğru değildi. Yemek artıklarımızı orada burada 
bırakmadığımız için (demekki odalarımızda Hiristiyan Demokratlardan daha temiziz) 
farelerden kesinlikle bir rahatsızlığımız yoktu. 

Parlementoda misyonumuza yönelik alaycı bir tutum takınmaya çalıştilar. Örneğin Walrus 
Klass’ındaki (tam kelime anlamı mors sınıfıdır, ancak burada Hollanda Deniz Kuvvetleri 
yeralti gemilerinin bir serisinden bahsedilmektedir) denizaltılarından bahsedildiğinde, 
sessizce “Marianne, Esther, morslar da hayvan, dikkat edin!” dediler. 

Özellikle tarihte bir ilk olarak, birinci tarım bütçesinde yüzde 80 hayvan hakları ve hayvan 
refahının konuşulmasının açıklanması ile beraber, çıkışımizla ilgili umutsuzluk çok 
büyüktü. 

Hiristiyan Demokratlar daha sonra bize ellerinden geliği kadar iyi davranmaya çalıştılar. 
Tıpkı boks antrenörlerinin ögrettiği gibi; rakibine karşılık veremiyorsan yanına iyicene 
yaklaşki, o da sana en azindan o kadar hızlı vuramasın!  
Parlemento seçimlerinden kısa bir süre sonra Đl Genel Meclisleri ve Senato seçimleri 
gerçekleşti. Oradada yüksek bir derece aldık. Đl Genel Meclislerinde 8 ve Senato’da 1 üye 
çıkardık. Son dakkikada Senato’da 2 yerine 1 üye çıkarmamız başka parti (Yeşiller) 
üyesinin bölgesel parlementoda yanlış oy kullanmasından kaynaklandı. Karmaşık olan 
geriye kalan sandalye dağılımı sistemi sebebiyle sosyalistlerin lehine bizden 2. sandalye 
geri alındı. 

Nasıl olursa olsun, kısa süreli şöhret olmadığımızı ve seçmen için ne ‘hata’ nede ‘şaka’ 
olduğumuzu ispat edebildik. 
 
BBC Dünya Servisi manşet attı:”Hollandalılar hayvan haklarını yeni bir düzeye taşıdılar” 
(http://news.bbc.co.uk/1/hi/world/europe/6198676.stm) 



 

Kesinlikle çok gurur verici ama bizim için ayni zamanda büyük bir sorumluluk. 
Hernekekadar amacımız artık tamamen ‘ihtiyaç duyulmayan’ bir kurum olmak olsada, 
kazandığımız yeri kaybetmemeliyiz, 

 
 


